第１号様式（第６条関係）
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]年　　月　　日
　網走市長　　　　様
申請者　事業者所在地
事業者名
代表者氏名
電話

網走市若者技能者人材育成・地元定着支援事業補助金交付申請書

　網走市若者技能者人材育成・地元定着支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

記

１．交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２．添付書類
（１）資格取得
・資格等の内容及び経費が分かる書類
・雇用形態、年齢を確認できる書類
（２）ハード、ソフト事業
・事業計画書
・収支予算書
（３）採用活動支援事業
・面接旅費の内容及び金額が分かる書類
・新たに採用したことが確認できる書類
（４）採用情報発信支援事業
・事業計画書
・収支予算書
・情報発信の方法及び経費が分かる書類

※国、北海道その他機関から同種の補助を受ける場合はその補助金等の内容が確認で
きる書類を添付してください。
※網走市税務課納税係で市税の納付確認を受けてください。
[image: ]

image1.png
IR #) FREDY, WAL TR £

R